PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2018 года

                           № 979
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 30 января 2015 года № 68
Постановляю:

1.
Внести в приложение 2 «Положение о межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений» к постановлению администрации Белоярского района от 30 января 2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений» изменение, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Обеспечение взаимодействия с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, органами местного самоуправления Белоярского района и поселений в границах Белоярского района, общественными объединениями и иными организациями по вопросам оплаты труда, ее легализации, обеспечения своевременной и в полном объеме выплаты заработной платы и принятия мер к организациям-должникам, обеспечения соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков